



Race to Masters 2023 – Hva er nytt og hvorfor

- **Norges Cup A reduseres fra 16 til 12-tablå.**
Årsak: Nivåforskjellen mellom nr 1 og 16 har over tid vært for stor. Det vil si det har vært mer enn 2,0 i UTR mellom nr 1 og 16. UTR regner slike kamper som ikke-kompetitive, det vil si de ender som regel med 6-0,6-0. Dette er kamper ingen av spillerne har glede av. NTF ønsker derfor å redusere tablået i denne klassen til 12 i 2023 i håp om å få flere jevne kamper.
- **Ny klasseinndeling U13, U15 og U19 gjennom hele sesongen.**
Årsak: Inndelingen de siste årene har vært noe forvirrende med blanding av flere klasser gjennom året. En fast inndeling gjennom hele året håper vi vil gjøre dette mer oversiktlig. Ved å avvike fra de normale U14 og U16-klassene vil spillerne få møte litt forskjellige spillere i løpet av sesongen. En 13-åring som er yngst i NM vil være eldst i NC. Det har dessuten lenge vært etterlyst et bedre tilbud til de beste 12-åringene, disse vil nå få fire Norges Cup samt evt Masters de kan spille (12-åringene kan også delta i Masters i 2023).
- **Double teller også i år på Race to Masters-rankingen, men kun 25 % av poengene i single.**
Årsak: Doubleresultatene har etter NTF sin mening hatt for stor innflytelse på sluttstillingen i Race to Masters. I 2023 vil spillerne kun få 25 % av poengene i singlematrisen i double. Dette er også på linje med hva som praktiseres internasjonalt.
- **Doubleturneringen anbefales gjennomført komprimert lørdag ettermiddag og kveld.**
Årsak: Norges Cup-turneringene er populære turneringer for alle nivåer med stor deltakelse. Dette har imidlertid gjort gjennomføringen av turneringene mer krevende. I 2022 opplevde vi flere tilfeller av spillere som ikke rakk å fullføre turneringene på grunn av sen kampstart søndag. For å unngå dette anbefaler NTF arrangørene av vanlige helgeturneringer (fredag-søndag) å gjennomføre doubleturneringene som en komprimert turnering lørdag ettermiddag og kveld. Dette vil gjøre forhåpentligvis gjøre oppsettet enklere for arrangør og mer deltakervennlig. Et mer tradisjonelt oppsett er også mulig dersom deltakelse og banekapasitet tillater dette.
- **Turneringene kan starte så tidlig som kl 09.00 fredag.**
Årsak: Som nevnt over er deltakelsen i disse turneringene nå så stor at det er vanskelig å gjennomføre på en god måte fra fredag ettermiddag til søndag ettermiddag. NTF tillater derfor, dersom påmeldingen gjør dette nødvendig, å starte kamper så tidlig som kl 09.00 første spiledag. Det er kun spillere i den regionen hvor turneringen arrangeres som kan settes opp så tidlig og det skal tas hensyn til tilreisende.